
1 tnnřem p Ilataňem Mladík pří bohé dévěe bylo kolesy vlaku kte obraz jaký mohl provéntí jen člo
40000 jeíté jo po případů zvýní

kdyby Mařák ne vrátil Drzé řelo
cem bHiňriléďí zdálo by ne 'neuvě-

řitelným kdyby nebylo to soudné

dolomeno případem který právě
projednáván byl vídeňským civil-

ním noudoin Htrojník (1 usedlý

již přen J0 rdkfi ve Vídní zažádal
ni o domovské právo V žádosti

dvou dítek 'plnoletých jíž bydlí-
cích u matky v Praze Po něja-
kém čano dostal předvídání k ma-

gistrátu a zde mu činěny výčitky
že zamlčel kromě uvedených dvou

věk zbavený rozumní Nedlouho

po f hod odpolední povMal na

chodbě domu nářek a v tom ú roz

letěly ne dvéře příbytku manželů

Halinových majitelů hokynářství
Do bytu vrazila Antonie Filipová
smrtelné bledá a vyrážejíc stra
šlivé skřeky bolestí Pohled na

nešťastnou mladou ženu byl pří

šerný Itříobo měla rozříznuté z

otevřeného života visela jí ntřeva

vnitřnosti a cesta kterou ne po-

tácela byla znamenána kaluži kr
ve Za srdceryvného nténání kle- -

nla Filipová na pohovku Zděšení
nniiscdé vyptávali no co ne stalo
ale krmné bolcntných skřeků nedo- -

ntalí žádného vynvětlení V eolém

domě i v nounedství nantal pocho

pitelný pojJaeli ony no nahrnu

ly do bytu Halinových a pří pohle- -

ii na nešťastnou Filipovou umdlé

valy Několik mužů chtělo se do- -

Mat do holírny Filipovy nle dvéře
míntnonti byly na klíč uzavřeny
Chtěli tedy vníknoiiti do bytu
dveřmi z chodby hIo i len byl
uzamčen Filip po odchodu man

želky dvéře uzamkl aby provedl
lalší ukrutný éin na nobě Hoii- -

ncdůni nezbylo tedy nic jiného
než aby do bytu vniklí oknem

Vyrazili okno a vlezlí do bytu kdo

ve velké kaluží krve nalezli holiče

Filipa n hluboko podřezaným hrd-

lem V pravici držel břitvu kte

rotí způsobil nmrlelué zranění nvé

manželce í sobě J{ok ntaré o

manželů Filipových leželo

na posicii a spalo lomu v ilip
neublížil Neprodleně posláno pro
lékařskou pomoc Nejdříve do

stavil se lékař p dr líummel a za

chvíli přijel přednosta pražské
záchranné stanice p dr Kotáb
Dékaří snažili se nejprve za mezili

krvácení z hlubokých ran naécý

po obvázání byli manželé Filipovi
naloženi do ambulaučního vozu a

(Ir isolau odvezl je ilo vscolieciié
nemocnice Kilip byl úplně vysí

lený a nemluvil ani nenaříkal Je
ho nešťastná žena rovnúž slráton
krve vysílená sténala a na otázky
co se vlastně stalo odpovídala
pouze "Já nevím! Já nevím 1"

Není vyloučeno že Filip byl stižen

náhlým zuřivým šilensťvím a v

tomto slavii provedl příšerný čin

Slav obou manželů jest beznaděj
ný Opuštěného robátka ujala se

sousedka

Přes noc otcem osmi dětí 1 —

Až dosud za svrchovanou otcov

skou radost platilo jestliže se ně

komu narodila dvojčata Ze však
řoH noc no může někdo státí ot

Z čoslíých vlastí s

mmmwamwwa
Pražskému itarostovi zvýšen

byl plat z ročních 18000 K nu
'' 1000 ekypáž tm kterou dontá-vu- l

dosud (000 K ročně vydržo-
vat i bude obecní dvůr Takč

starostovým zvýSen byl
roční plat o 2000 K

Ženskou nádražní misii zavede
co nejdříve 1'kIÍ'c(Iiií spolek

žen ttby no 'možno zabrá-

nil případům kdy dívky přichá-

zející do 1'rnliy za ultižboii zlá-kin-
y

bývají kuplířkami a propa-

du)! prostituci

Živi pochodeň J'fí novostavbě

apretury firmy Jtodř Alattauneh
& my ii v Hcnonovč 11 Úntí n i

27lotý dělník Ion Alt-miin-
n

mři dno 10 prosinci večer

vyviní ít i nádržku na kynelinu kte-

rá jcnt zliotoveiiii z betonu a plot-num- i

vykládaná K fintění použil
benzínu který ho ncvynvcllitelnýui
dosud zpunobeui vzňal li vybuchl
Altmann který ho naďal v n

ó m hluboký zachoval je&tě
tolik duehapřítonmonti že z

jícnu rychle vylezl k

jíž nu něm hořely Anty a no

sťantníkovi uhořely celé ěántí ti-

lu V politování hodtiěm stavu

byl dopraven do nemocnice kde

do ránu svým npáloninám podlehl

Pokus vraždy a sebevraždy i
nešťastné linky V Teplicích vrhl

ho v minulých dnech obuvnický
pomocník dor Suchý před přijíž-

dějící nákladní vbik na koleje a

byl ihned usmrcen Suchý za-

nechal dopin ve kterčm označuje
za příčinu svého zoufalého Mkutku

noHl'atnou lánku Z dopinu bylo
(íiké zjevno že králce před tím

spáchal na hvou milenku vražedný
a ten tát JVitráním bylo zjištěno
že Suchý no rozloučil ne nvou mi-

lenkou služkou linlnimilou Dittri-ehovoi- i

z Malého (Ijezda velmi

něžně: pobodal jí nožem a pováž-

livě ji zranil Meitím co byl

Míhán pro pokun vraždy četnict-

vem spáchal Suchý nebe vraždu

Vypovězen z Pruska Z Uyd-lion- i

e (Hromberjíii) v polském
Prusku dosel od českého rodáka

připij ve kterém sděluje ýc byl

přímkou vládou vypovězen a to

nejen z JJydbosté nýbrž z celého

1'runka pro následující událont:
Dne 21 července ni r pořádal
bydhošTský "Sokol" výlet do

(!letlIH ((llllllill) jehož se lián

krajan též zúčastnil jakkoliv
ťlenem zuiínéné jednoty nokolnké

nebyl Na výletě nemluvil nic
ani nekonal nic nohou

nýbrž byl tam pouze divákem
Vedle něho Mál policejní kominař

který pak na něj učinil lživé udání
že prý mluvil n řídkým ponlaueem
ifrerii Warminnkým Následkem
tohoto inláiií iloshil iihh krajan dne

ó srpna t r rozkaz aby do 10 duu

opustil nejen iJydluthť nýbrž celé

Prusko Jeho choř vnak se za něj
zaruéil a tak mu byla povolena
Ihíita až do 1 Července líOS

dno ó prosince t r obdržel

opětné rozkaz kterým vypovězen

jest již od 1 lednu 1!HW Ačkoliv

obrátil ne mi vrchní proHÍdium
vládní v Bydliosti a na rakousko-uhersk- é

vclcvyslnnoetví v

iielylo vypovězení zrušeno 11 musí

1'ruxko opiistiti

Tenorista Mařák jenž před né

kolika iiedéieiin vyzvedl si ii Ná

rodního divadla v Praze líáži za

lllěxíe Iitopiid o odejel do 1'ařic
llil doVob-llol- l těchto
dnu I i i

tt-- tl f splávé Že ne UŽ

7tt důvod udává Že je po

drúdťn prto' prý a jeho nepři
toniiiiisti píval v Národním di

rý celý přen ni přejel strašné zo
haveno Zbytky těla nešťastné

dívky byly nebrány a odnonony do
umrlčí komory V nešťastné dívce

byla poznána nedmnáctilotá žáky
ně sesté třídy dívčího lycea v (!

Dudčjovicích nič Milada Kmocho-

va dcera vdovy po mlynáři v Ha- -

tajích ii Kutné Hory Mydlila v

(' Ihidčjovicích v Nové ulici u

ořicíála o k st drah p Stanislava
Poeha Za důvod zoufalého nkut- -

ku jejího uvádí ne duševní rozru
není jež u ni již dolní dobu bylo

pozorovali a jež flni přckypčlo

když ji tyto dny bylo oznámeno
že na polo-letní- ni vynvědčcnl ob

drží špatnou známku z matema

tiky Tato okolnost však ani m

byla rozhodující pro zoufalý ěin

nebohé dívky jak zřejmo jest z

zanechaných dopinu jejích V

jednom úctivó so loučí s profonory
h profesorkami n prosí za odpu-

štění že jim působí mrzutosti v

druhem praví: "'A pné pláču?
Vždyť jneui to mima zavinila I Pan

profesor přeci? za to nemůže žo

některá (žákyně) příklad snadno

vypočítá a jimi no Ach škodu

žití!" - Nad tak 1 raídokým nko- -

nem mladintvé dívky truchlí nejen

příbuzenstvo její ale upřímné jí
oddané spolužačky a celý učitel

ský sbor lycea

Dva krvavé řločiny V hostin
eí Josefu Maíera v Hukovci u Do-

mažlic sedělo dne 12 prosince ve-

čer několik občanů kteří no bavi-

li hrou v karty Kolem 7 hod

večer vstoupil do místními i řezni-

cký pomocník bez zaměstnání Ju-

lius Trnka bydlící v obecním do

mě v Mukovcí a do Staňkova pří-

slušný a obtěžoval hosty různým

způsobem Ibmlinský jej proto

napomenul a když Trnka neiípo
sleilil vyzval jej aby se z míst-non-

l

i vzdálil Trnka odešel ale

brzo ne vrátil do hostince a pokra-

čoval ve svěm dotírán! na hosty

Hostinský chtěl jej tudíž násilně

z hostince vystrčili Tu Trnka

vytáhl nůž a vrazil jej hostinské-

mu do prsou takže hostinský kr-

váceje svalil ne na zeni Maier byl
ihned donesen do svého pokoje a

pečlivě ošetřován avšak ješlč hé-

liem nocí podlehl svému zranění

Trnka se po činu ihned vzdálil a

še rovnou cestou do blízké vsi

Tam vešel do hostince Jana
liového a vyprovokoval také tam

hosty k hádce Pak řekl hostin-

skému že na něj někdo čeká ven-

ku a vylákal jej hostinec Hezo

nlova bodl pak venku Dového do

ramene a způsobil mu těžká zra-

nění Trnka byl zatčen a dodán
k okresnímu soudu v lloršově Tý-

ně Oba krvavé zločiny vzbudily
v celém okolí největší vzrušení

Oba vražedné činy npáchány byly

úklailnč neboť Trnka krátce před
za vražděním Maiera vyjádřil ne k

jeho manželce: "Máš poslední dí-

tě viď jich již mít i nebudeš"
A již před tím pravil kováři bu-k- o

vskému "Připravím ještě dnen

několik lidí o_ živo

Příšerné drama v domácnosti

vysočanského holiče Kkrutný ve

svých důvodech a příčinách liále-žit-
é

dosud nevysvětlitelný případ
stal se dne 17 prosince v podvečer
v doniáciioht i boli"'e Pioliiimila a

bydlícího v Nových Vysoča-

nech Kilip nejspíše v návalu ší-

lenství své 'juleté manželce Aulo-ni- i

břitvou rozpáral břicho a po-to-

sobě podřezal hrdlo tak hln

boko že si působil smrtelné po-

raněni oba manželé vv krváceli
z hlulnikých ran tak '

ne jejich záchranu neni ani po
iiivšlení Jaké důvody luél Kilip
ku provedi ui tohoto ukrutného ěí

nu nebylo mono přesně jistit
poněvadž mněni nemohli byt vy- -

dýcháni a luk příšerné dru mu jen

povídání siiiM'iů 'uikud iiiož

no vysvětlit Mei manžely Ki

lipovými iiipauov abi uspokojeni'
Dva ruky spolu ili a iw nastala
v ďoiiá''iiot i neshoda cjméiiu

kdvž iioini l!a povita před lk in

dítko P'ii 'ivy biě i iiiiií5! Iku

svoji t rol a ta ť konečné roho
Id k toiuil inyíh- opiislila i'i

poiivil t I v a p n!i svalkii'
V I ÍHt liít ll k i IIUI l'lV UMU ')! II

iiii í n ivriiln d- npdcťiu'
1

v IrI I ll- 'Sl I rtl' l II ll [ l V ll nu
i pi

I '
pi ií i k In ml k ďt

1 i lijv di o ni i v um 'i i --a il

k A ti i 'i v Iimv

li jt t k U i '

r- ii ! n in
'
v U

i r ♦' Iv it ! niliml

nal no žu vědomí o tom že nikdy
více Jarolímkovii nen[)atřírozhodl(
aby ne rovněž života zbavil u ují-nt- il

že smrt dívky nepřežije Re-

volver i m náboji by zabaven jež-
to k jeho nošení nebyl ftkramlík

oprávněn Mytnú pí llmiicrlovA

byla obenlámi lni komÍNitřntví a
odvedla iškrainlíku domů

Pomsta opuítěné milenky V

Opa vé niňeliáii by l ilne 15 pronin-e- e

éimné rána nu neviiiné obětí

hrozný zločin jolmž motivem byla
pouinlu za zrazenou lásku Služka
Aloisie Dudová v Opavě udržovala

již delší dolin milostný poměr se

Hyiiem domovnic' Kratinký Nou-líel- m

norové Avšak Noiijfobauero
ví zalíbila no pojednou jimi dívka
a lu poměr h Dudovou 1'pliiě přo-ruš- il

Zmzcná dívka žárlila li

pomýšlela mi pomslii 1'imévadž
ne ilomvnlcia Ze Tni-uiř- e iiiuorovn

mátoh hýla příčinou jejich rozlou-

čení umínila ni se pmimlí na
matka byla příčinou jejich rozinu-dn- e

také provedla O l hod ran-

ní ještě za tmy přišlu k dopni
kde byla Noinrebiiiiorovň domovni
cí ii zazvmiibi Neuifehaiierová

vyšla přeil diini u v trvajícím je
ště šeru nemohla rozeznali koho

před nebou' má Dudová inébi

Vsak již připlavenou v ruce láli-viék- u

n vítriolem n v iicjblížším
okiimžikii vylila Nouiebauoivé
tolik vilriobl do obličeje že ubohá

žena onlenla ilnn-- d na obé očí a

utrpěla mi krku ornou zádech

na Iváří a ulam rukou těžké popá-letiín- y

1'točniec po spáchaném
éínu uprclilii byla však brzo do

pademi ii ziit'emi Přes to že na

ozony byly na její rukou popále

niny oi vilrioiu pnpirii zalccmi

svůj zločin Těžce zraněná do

Inovníce lnnle-l- í víibeo zaeliována

na živu zůstane do smrtí slepou

Doživotné zmrzačen Z Herou

na ne oznamuje : liciieui necelých
tí--{ neděl mlál se dm 11 prosince

Iruby těžký případ lělesncho po
ranění na úzko kolejné dráze

Králova Dvora do Koněprun ve

doucí Ve středu dm 11 prosin
ce nalézal se iZU-X- Klement ISIa- -

ra sv n ťiřiulníkii btišléhriidské

dráhy mezi dvěma vozíky které
k nobě přitáhnout i měl Nu vzdor

tomu že práci tu vykonával bvl

vlak posunován Klára k zemi ntr- -

žen a pravá nohu ve ntohenní ko-

sti mu utrženu Stára byl však

vlakem jcité dáb Kinýkáu a také

levá noha byla mu přímo rozdrce-

na Nebohý dopni ven do závodní

nemocnice vVské iimutauiií
v Králové Dvoře kdež za

nutné uznáno bylo uby netoliko

ze zbývajícího ještě pahýlu pravé-
ho stehna éásl' bylá odejmula ný- -

t t t 11 t t I i ť

nrz i u Ke cela leva rioiia itoiíce

zpravrpi byvše o no přiho-

divším nastoupili ibiied z Prahy
ke svému synovi cesiu Shledání

jež bylo velmi siniitin působilo

tím Irauičlčji když otec svcinii sy-no-

sdělil že mu zrovna v době

neštěstí zaslal ve psaní zprávu že

toužebná přání synovo bylo splně

no a Že je jmenován telejjriďislou
u' buštěhradské dráliy
Zoufalství opuštěného milence

Anna Urožová bydlela ve spo
leéiié doiiláciinsli se ttletým vdov

cem liailellIilKeni Unilollelii 'ur- -

krábkein v iluiiiě ě _2r na Smícím

vé Itydlchi lile už nebydli By

lo jí tam smutno neboť ncpocílila

žádný žár Co ji byla platná roz-

pálená kniina když srdce vdovce

iyb ledové? Znechutil se jí

poměr tmi kopulaci nespe-etén-
y'

opustila io-- c a ubyto

vala se v donu é 111 v KnMřich

Purkrábck tejirvo v osamělé svět

nici piinul co tratil I iipMiliilo

lnu jakoby dlel nikoli v aliílií
kulice ale Ve lií'lilt V i b 1'obl'c kde

e všech fintu jen st nich na něho

uby cenil A ukáal Že je m ho

ten pro Amiiiiku udělat všechno

Dm Di piiiiiiiťe fVr přišel k

iiovcinu oMiiii nronvi IiomiI

utv h ním lii ilniioi a d ďld
iipoiinu ilMii'ď svlild int h

tojiil ne Jo první S#iuvdó dul

šinul bodáni 11'iiiili píítr outalci

mii vvtViili rukv t% í'oi iii'ki
i - (tli poln-l- Po první poiiiuii
lékilloké bvl vďee 1 e d

lié In nnreli Sn i ólil

Mlili lO Iihiiii lni ln i jutť
1 II idl Uc

Divká ioždrri?n rychlovUkm
' i' 1'ildt j' ic ! in )' Ditť

ll insiii inlptli tilu- - lnid uď

llii %100'IH l O (

4 1 W v v ruiií ji j j r%br
I ' I I i o i I I ! tit!„

1 fl II l { I' i

ho ti nán dolře vyfilúeí a na morfii

ni poličky da vnjí n nemorální
k vítaneo

Zatčený podvodník V Opavy
ne Hdélujoi dejňi polieio zatkla
dne 10 prosinec dlouho již hloda

ného podvodníku velkého Hlohu

jehož rafinované kousky nejnou
ilonud úplné vyNvctlony tfatéoný

jest Marni neobyčejné inteligent
ní muž velmi cloKantiíího zevněj
Sku a jemných zpňnobfi Do Opa
vy přicházel Již po 10 let vždy
znovu a dovedl ni nvýiu dfivéru

vzbuzujícím vyntupováním zjed
nati příntup do iiejlopních krulifi
Pří výnloidiu udal žiir no jmenuje
Karel hromer že jest mu ló let

jakkoli éíní dojem více než pude- -

nátníltH že no narodil v Si)íma-riiiKie-

v Německu h v Muioho

vé byl úřadnř oddán n rozvetlenou
nanželkoii te)rve nedávno zem

řolého majilelo domu it lahůdkáři
V (luiiintu Dálo udal že jest

vídeirnké firmy strojnické
a že jeho stálým byillinlém jenl
Vídeň Kreiuer který ho vydá
val neprávem za Inženýru navázal
v Opavé již v r 1 mí7 poměr n ji- -

stou herečkou kterou tenkráte za

hrnoval nperky vylákanými od

klenotníku n květinami jež vy-

lákal od opavských ohradníku
Hoteliérům vrátným n sklepní-ku-

v hotelích a restaiinieích jež

"pan inženýr" navštívil nejen že

nezaplatil útratu a nájemné nýbrž

vypůjčoval ni jeíté od nich hotové

peníze ovsem na věčnou oplátku
Stejným Způsobem poškodil vnerh

ny osoby n nimi ne seznámil

Zvláító vydatné pole "punnbno- -

nli" našel v jistém tamním spolku
jehož pohostinství vy užitkoval k

lomu uby od členil vylákal púj

čky Ieton v leté za předl pomčr
n dcerou peiiníoiiovanélio úřadníka
od dráhy Přednlavil ne jí také

jako inženýr a dal ne uvénli do je
jího otcovského domu kam dennč

docháel dával no hostili a učinil

děvčeti posléze docela vážné na-

bídnuti k sňatku Záležitost po-

kročilo tuk daleko že již na 4

ledna IfOH byla ustanovenu svat-b- a

Právě provedeným zničením

bylo dévéo i její rodiče zachráněni

před Větní ňkodoil nebo!' podvod
nik neměl pří komedii kterou

hrál jako ženich nic jiného v ú

mysl u než vylákání peněz Dle

dopinu ii hracích plánů u Kremera

nalezených který podobné podvo

dy spáchal také v Mor Ostravě
Krakově a v různých lázeňských
místech zdá ne že společné n nčja

kým důstojníkem anebo na jeho
účet hrál v Monaku Kremer kle-r- ý

jest podezřelý také ze zločinu

dvojženst ví bude dodán trestní-

mu soudu pro podvoil n falešné

hlášení

Milenec chtél se zastřelit u umí

rající milenky V těchto dnech

"trávila se 1'tlotá švadlenu Josefa

Jaroliuikova bvdlící v čís ''1 na

Král Vinohradech IJozinočila

hlaví obyčejných sirek ve vodě

a roztok vypila Lékařská pomoc

byla jí sice poskytnutu ale tak

opožděné že voškerá pečlivost ů

nemohli! již vykonnti zázra-

ky Mladistvá nvadleiikii která

tímto ukrutným způsobem zničila

nvfij život následkem nešťastné lá

sky byla odvezena do všeobecné

nemocnice de pozvolna zmírá
V těchto dneuli přisel k ní na

návštěvu milence Krmit Skraiulík

L'netý truhlářský pomocník byd

lící u pí Krmit I lumci lově v Má- -

hově ulicí čís L'l na Král Vino

hradech Zastid nešťastnou dívku

vi stavu Velmi neblahém Tělo

její ěrriiuhi oči se už neotvíraly
ll lni otáky neodpov Idlli - - li želil

v bev édioní Smrt voliui nttst ú- -

valu Pohled nii dokoná vnjíci mi

lelikll píiváibl jinoilM liž k silcil- -

štvi ii v tnuto tm 1 rorušmi
chtěl se sprovodit! él Při

plIlVOMlt hC lul to lú i"l lili

kily mI koupil lev uher II ustlé ná-

boje S revolverem v knp-- e piišl
o iore nxedl lul ! nllií

ťlljíi í divkv Pojeilmtll ni t'e lin

hutný pmud slři sáhl il ku pit
v

vvlih ievolvr píilbrd i"uli k

srd I l sli-- kl pmih!' tl um Vbi
piWlolii V okolí Veliká di ell
kt ó Vrtk ' áhV uklidnil i kdv

Mtilce ilitd živ dláv Pii
V I tkl' ĚU 't id IHill frltilliH (ll

tdk e sllti d t l liv'

bl4 pl'o
l i''IIMI Vi'ls í i 1 1 I

I

t(i ř Hlín!! Ik
! !lUm'l

htsHiH on e pilkvupdi Im(i ii

l ili U M lil l il'--- VI l Uill t (i
! i

s' i U( kt dvlpilii'i4ln! :i
kiiiiuir!V' h"ř iiii-!- i tínali

dítek ještě ohm dalších a to Marti
Mertu Karla Heřmana Klcouoru
Adolfa Arnošta a OI(fU Když
zůstal občan nad tímto adčlením
nvrehované překvapen a soudil že

jde o nějaký omyl předložil mu

maifistratnf ufadník křtící listy
těchto onmi dítek kde všude ozni
četl 0 za Jejich otcií a děti uvede-

ny jako manželské "Ale to ne-

může být — vždyt já už dvaadva-

cet let nežiju hi žVnouI" bránil
ne pramálo' radostně překvapený
olei "Tu ni vypořádejte s pruž
nkým farním úřadem — za to my
nemňomo! Ale tady je to černé
na bílém" Pan (i jemuž jména
nyiiu a ilcer v ijivěm tanci Mřečko- -

vnltt hlavou šel z mauríntrátti rov-

nou k advokátu dru Mendclsoh- -

novi prostřednictvím jehož podal
proti osmi "svým" děleni žalobu

na oduznání otcovství V obšír-

ném spisu tom dovozoval že před
22 lety manželka jeho Anna dala
ne unénli nějakým milencem z

Vídně do Prahy a vzala h nebou

obe děli které uznává ovňeni zu

nvé Nestíhal jí protože byl rád

mu utekla a po celou tu dobu
vůbec ji neviděl Tím dokazoval
že nemohl býlí otcem osmi dětí

jež ne narodily po jejím útěku do

Prahy Když došlo ku projednání
žaloby také manželka jeho Annu

vydala nvédectví že "sporných
osm itcii noniuze nazývali O

svým otcem Ale poručník dítek

žijící v Praze citoval ustanovení

zákona dle kterého noučiní-l- í

domnělý oleo do tří měsíců od

chvíle kdy se od narození toho
k I e ré 1 o 1 í t ě t e d o véd č I námitky

před zákuiem jest jidio otcem
A uvedl nvědeeví ni'jntarního Hyna

pana u utery tnjUnkovi psut ze

má několik hra trii a nenter I 'či

nek léto nvědeeké výpovědi byl
tou že když v minulých dnech ko

nané přelíčení pro pokročibmt do-b- y

odročeno bylo nu den nánledu- -

jicl — prolilanil p U„ že zálohu
nvou bere zpět poněvadž přen noc

si to rozmyslil A tak no stal přen
noc před zákonem otcem omni dí-

tek

i
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Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO
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piv idinaluijo pouze tli procenta liliu a proto jet vioidieciic
olilflidiié il odporučené lékaii 1'nkli se clicito posilnil objed
lu jit ni je! jr

HOTEL PRAGUE
ČtSKV HOSTINrC U MtSTA PRAHY

tm rohu ii WllUitiu ul iiiiihit

Cixtá a juihodlují aříínJ pokojů pro ďntujíol optřu
úplná novým i4bjtki-- a t loktriokým ivítlt-- i vjbor
tíh čiU itrava a vírn4 obaluhíi V hftutinei oMriitd f
tcčnv Btortův U14k nujlepžl druhy vln a likvrA njjm
ttéjit ďuttuiky

Krajtni1 lavílil li do Ouuhy návitSvuu ubytujtu
h'tt l"rha uifttit njťu pťtiěi niti ubavit %ihkoh
tlenu O hajnou přiii-- krajanA I4d4
Tl- - A 1SU '"tř JOSEf MAKUSAK

vadle dánský telmlUlii Herold

jej piv kritika bv tečně chválila
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